Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 040/2024

PROCESSO Nº 021/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024, artigo 75, inciso IX da Lei Federal nº 14.133/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

REPRESENTANTE: Nicolas Basile Rochel

CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO –
PRODESP – CNPJ nº 62.577.929/0001-35

REPRESENTANTE LEGAL: LUCIANA MICHELLE FIRMINO BARBOZA E ROSIMEIRE DA GRAÇA
SARAIVA

VALOR: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), por 60 meses

ASSINATURA: 25/06/2024

OBJETO: Contratação da companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo –
PRODESP, para prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse da
Prefeitura, pelo sistema on-line, nos respectivos cadernos do “Diário Oficial do Estado de São Paulo”,
relacionados na Planilha de Orçamento e na Especificação de Serviços n.º EO240869